Штамп организации
	                     Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

по Воронежской области

                    А.А. Волкову

ул. В. Невского, д. 19 в,

г. Воронеж, 394088

Прошу Вас провести испытание на водоотдачу наружного противопожарного водопровода на территории ______________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(наименования организации)

расположенн___________________________________ по адресу_________________________
_____________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Площадь территории предприятия  составляет ____________ Га.

Характеристика наружного противопожарного водопровода:

количество пожарных гидрантов___________________ шт.

диаметр водопровода ________ мм.

тип водопровода (кольцевой, тупиковый)____________________.

Характеристика расположенных на территории организации зданий:

	№ п/п
	Наименование здания
	Количество этажей
	Строительный объём (м3)
	Степень огнестойкости
	Категория по взрывопожарной и пожарной опасности (только для производственных и складских зданий)

Приложение: Реквизиты для заключения договора.
_____________________                                                  __________________

(должность руководителя полностью)                                   (подпись)                                   (фамилия, имя, отчество полностью)

Исполнитель _____________тел._______________ ___